
 

 

 

 

Szczecin 21.08.2020 r.  

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

Nasz znak: BZP-S.271.74.3.2020.Mp 

Znak sprawy: BZP/50/20 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa 

sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie ul. 

Łącznej i Królewskiego”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 

1. W załącznik nr 7 do siwz – „Tabela Elementów Rozliczeniowych modyfikuje się 

ilość robót w pozycji 8 w następującym zakresie: 

 
TER przed zmianą. 

Lp. 
Poz. 
przedmiaru 

Nr 
spec. 

techn. 

Opis 
Jedn. 
miary 

Ilość 
Cena netto  

zł 

Wartość 
netto 

zł 
(6 x 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.2     Kanalizacja sanitarna. 

8 
29-34, 36, 
38-39, 46-
48, 50 

ST  

Kanalizacja sanitarna  z rur PVC o śr. 250 mm,  o 
połączeniach kielichowych z uszczelką gumową 
(EPDM,TPE), litych (o jednowarstwowej strukturze 
ścianki), o powierzchni zewnętrznej gładkiej, o 
sztywności obwodowej nominalnej min. 8 kN/m

2
, szereg 

ciężki SDR 34, system kształtek o sztywności min. 4 
kN/m

2
 – montaż rur i kształtek wraz z  robotami 

pomiarowymi, ziemnymi z wywozem i utylizacją 
nadmiaru gruntu, umocnieniem wykopów, podsypką i 
obsypką piaskową, zasypką wykopów, zagęszczaniem 
gruntu zasypowego oraz  próbą szczelności.  

m 159,00   0,00 

 

TER po zmianie. 

Lp. 
Poz. 
przedmiaru 

Nr 
spec. 

techn. 

Opis 
Jedn. 
miary 

Ilość 
Cena netto  

zł 

Wartość 
netto 

zł 
(6 x 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.2     Kanalizacja sanitarna. 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl  

http://www.szczecin.pl/


 

8 
29-34, 36, 
38-39, 46-
48, 50 

ST  

Kanalizacja sanitarna  z rur PVC o śr. 250 mm,  o 
połączeniach kielichowych z uszczelką gumową 
(EPDM,TPE), litych (o jednowarstwowej strukturze 
ścianki), o powierzchni zewnętrznej gładkiej, o 
sztywności obwodowej nominalnej min. 8 kN/m

2
, szereg 

ciężki SDR 34, system kształtek o sztywności min. 4 
kN/m

2
 – montaż rur i kształtek wraz z  robotami 

pomiarowymi, ziemnymi z wywozem i utylizacją 
nadmiaru gruntu, umocnieniem wykopów, podsypką i 
obsypką piaskową, zasypką wykopów, zagęszczaniem 
gruntu zasypowego oraz  próbą szczelności.  

m 74,00   0,00 

Ponadto ulega zmianie ilość robót w poz. 36 przedmiaru jest 159,00 m, powinno być 74,00 m. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do niniejszej modyfikacji: 

 folder z załącznikami do modyfikacji 

 

 


